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Kommunfullmäktiges presidiums förslag avseende 
revisionsberättelse 2012 för utbildningsstyrelsen 

Kommunens revisorer har i sin revisionsberättelse riktat anmärkning mot 

utbildningsstyrelsen och dess enskilda förtroendevalda för verksamhetsåret 2012. 

Revisorerna har bedömt att utbildningsstyrelsen, med anledning av uppvisat 

budgetunderskott, inte har vidtagit tillräckliga åtgärder för att anpassa verksamheterna 

och dess kostnader till fastställd budget. Av revisionsberättelsen framgår vidare att 

utbildningsstyrelsen anses ha visat ohörsamhet mot kommunfullmäktiges ekonomiska 

mål och att styrelsen därmed har brustit i sin styrning, ledning och kontroll av 

verksamheten i enlighet med kommunfullmäktiges mål och riktlinjer. 

 

Utbildningsstyrelsen har lämnat ett yttrande till kommunfullmäktige i ärendet. Styrelsen 

anför att den har vidtagit flertalet åtgärder under året för att nå en budget i balans. De 

resultatenheter som har uppvisat budgetunderskott i samband med 2012 års första 

budgetuppföljning har av utbildningsstyrelsen uppdragits att redovisa vidtagna och 

planerade åtgärder för att nå en budget i balans till styrelsen. Utbildningsstyrelsen 

bedömer dock att ytterligare effektiviseringsåtgärder kommer att krävas för att uppnå 

budgetbalans, framför allt inom resultatenheter där antalet medborgare som nyttjar 

verksamheten är låg eller minskande. 

 

Kommunfullmäktiges presidium noterar att utbildningsstyrelsen har tagit till sig av den 

kritik som revisorerna riktar mot styrelsen. Presidiet bedömer att förutsättningar finns 

för att den ekonomiska situationen inom utbildningsstyrelsens ansvarsområde kan 

komma att förbättras genom de åtgärder styrelsen har vidtagit för att nå budgetbalans. 

Dessa åtgärder är dock föremål för utvärdering först under kommande år. 

 

Kommunfullmäktiges presidium noterar att det är ett enigt revisorskollegium som har 

beslutat att rikta anmärkning mot utbildningsstyrelsen för verksamhetsåret 2012. 

Presidiet ställer sig bakom den anmärkning som revisorerna riktar och föreslår att även 

kommunfullmäktige ska rikta anmärkning mot utbildningsstyrelsen. Presidiet tillstyrker, 

i överensstämmelse med revisorerna, ansvarsfrihet för utbildningsstyrelsen och dess 

enskilda förtroendevalda för 2012.  
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